
 
 

 

 
RESOLUÇÃO CORECON Nº 01, DE 05 DE JANEIRO DE 2023 

 

Nomeia os membros da Comissão 
de Tomada de Contas – CTC para 
2023. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 5ª REGIÃO/BA, no 
uso de suas atribuições regimentais e legais, 

 
CONSIDERANDO a decisão do Plenário deste CORECON/BA que, em Sessão 
Plenária realizada no dia 04 de janeiro de 2023, aprovou a nomeação dos membros 
da Comissão de Tomada de Contas para o Exercício de 2023; 
 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Designar os seguintes Conselheiros Marcelo José dos Santos – 
presidente, Ana Cristina Cerqueira e Luiz José Pimenta, para comporem a Comissão 
de Tomada de Contas para o exercício de 2023. 

 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data. 

 

Salvador, 05 de janeiro de 2023. 
 
 

 

 
Econ. Gustavo Casseb Pessoti 

          Presidente 


